

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

1823

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 90007-2025-PE-DIV – Processo N° 90007-2025-PE-DIV Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I
(pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 90007-2025-PE-DIV, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 90007-2025-PE-DIV, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BANHEIRO QUÍMICO TIPO 1
Quantidade:	710 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 113.600,00

Item 2

Objeto da Licitação:	BANHEIRO QUIMICO TIPO 2
Quantidade:	70 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 209,50
Valor Total:	R\$ 14.665,00
Participante Vencedor:	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 128.265,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	EQUIPAMENTO PARA DJ
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 850,00
Valor Total:	R\$ 8.500,00

Item 4

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE
Quantidade:	15 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8.000,00
Valor Total:	R\$ 120.000,00

Item 5

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE
Quantidade:	45 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.500,00
Valor Total:	R\$ 202.500,00

Item 6

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE
Quantidade:	43 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 43.000,00

Item 7

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO SIMPLES
Quantidade:	16 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 718,00
Valor Total:	R\$ 11.488,00
Participante Vencedor:	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Apellido utilizado na sala:	Participante 16
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 385.488,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	ANIMADOR / RECREADOR
Quantidade:	20 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 14.000,00

Item 9

Objeto da Licitação:	BRIGADISTA DE INCÊNDIO
----------------------	------------------------

Quantidade:	270 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 210,00
Valor Total:	R\$ 56.700,00

Item 10

Objeto da Licitação:	COORDENAÇÃO DE LIMPEZA
Quantidade:	20 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

Item 11

Objeto da Licitação:	COORDENAÇÃO DE SEGURANÇA
Quantidade:	46 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 471,00
Valor Total:	R\$ 21.666,00

Item 12

Objeto da Licitação:	DIRETOR DE PALCO
Quantidade:	20 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 900,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00

Item 13

Objeto da Licitação:	INTERPRETE DE LIBRAS
Quantidade:	25 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 270,00
Valor Total:	R\$ 6.750,00

Item 14

Objeto da Licitação:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOMENS DE APOIO
Quantidade:	740 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 230,00
Valor Total:	R\$ 170.200,00

Item 15

Objeto da Licitação:	PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE
Quantidade:	20 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6.000,00
Valor Total:	R\$ 120.000,00

Item 16

Objeto da Licitação:	PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE
Quantidade:	20 Diária(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.500,00
Valor Total:	R\$ 50.000,00

Item 17

Objeto da Licitação:	PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00

1826

Item 18

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE CARREGADOR
Quantidade:	290 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 37.700,00
Participante Vencedor:	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 13
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 513.016,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 120KVA
Quantidade:	16 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.300,00
Valor Total:	R\$ 20.800,00

Item 20

Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 180KVA
Quantidade:	71 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.156,00
Valor Total:	R\$ 153.076,00

Item 21

Objeto da Licitação:	GRUPO GERADOR 240KVA
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.600,00
Valor Total:	R\$ 26.000,00
Participante Vencedor:	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 14
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 199.876,00

1827

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação:	ARQUIBANCADA
Quantidade:	60 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00

Item 23

Objeto da Licitação:	CAMARIM
Quantidade:	82 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 98.400,00

Item 24

Objeto da Licitação:	CONTENÇÃO DE TAPUME
Quantidade:	700 MetroQuadrado(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 21.000,00

Item 25

Objeto da Licitação:	GRADE - DISCIPLINADORA
Quantidade:	3.590 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 53.850,00

Item 26

Objeto da Licitação:	HOUSE MIX
Quantidade:	28 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00

Item 27

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-30
Quantidade:	3.800 Metro Linear/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00

Valor Total:	R\$ 76.000,00
--------------	---------------

Item 28

Objeto da Licitação:	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO
Quantidade:	25 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.100,00
Valor Total:	R\$ 52.500,00

Item 29

Objeto da Licitação:	PALCO 10X8
Quantidade:	21 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8.000,00
Valor Total:	R\$ 168.000,00

Item 30

Objeto da Licitação:	PALCO 12X8
Quantidade:	16 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10.000,00
Valor Total:	R\$ 160.000,00

Item 31

Objeto da Licitação:	PALCO 14X10
Quantidade:	8 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12.500,00
Valor Total:	R\$ 100.000,00

Item 32

Objeto da Licitação:	PALCO 6X5
Quantidade:	4 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.841,25
Valor Total:	R\$ 11.365,00

Item 33

Objeto da Licitação:	PALCO 8X6
Quantidade:	18 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.000,00
Valor Total:	R\$ 72.000,00

Item 34

Objeto da Licitação:	PISO ELEVADO
Quantidade:	500 MetroQuadrado(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 50.000,00

Item 35

Objeto da Licitação:	PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO
Quantidade:	260 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 26.000,00

Item 36

1829

Objeto da Licitação:	TENDA 3X3.
Quantidade:	240 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 48.000,00

Item 37

Objeto da Licitação:	TENDA DE 5 X 5
Quantidade:	106 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 42.400,00

Item 38

Objeto da Licitação:	TENDA DUAS ÁGUAS. 12MX6M
Quantidade:	18 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.650,00
Valor Total:	R\$ 29.700,00

Item 39

Objeto da Licitação:	TOLDOS NO ESTILO CHAPEU DE BRUXA 3MX3M
Quantidade:	40 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00

Item 40

Objeto da Licitação:	TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL 10MX10M
Quantidade:	24 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 28.800,00

Item 41

Objeto da Licitação:	TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL 4MX4M
Quantidade:	30 Diária(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00

Item 42

Objeto da Licitação:	TOLDOS NO ESTILO PIRAMIDAL 5MX5M
Quantidade:	50 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00

Item 43

Objeto da Licitação:	TORRE FLY
Quantidade:	24 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 16.800,00
Participante Vencedor:	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.311.274/0001-40
Cidade UF:	Russas - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.149.815,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 44

Objeto da Licitação:	CADEIRA DE PLÁSTICO PVC, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA
Quantidade:	3.000 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 11.400,00

Item 45

Objeto da Licitação:	CONSERVADOR
Quantidade:	90 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00

Item 46

Objeto da Licitação:	EXTINTOR DE INCÊNDIO - 3A:40B:C 08KG COM TRIPÊ
Quantidade:	140 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00

Item 47

Objeto da Licitação:	EXTINTOR DE INCÊNDIO - PQS 40B:C 12KG COM TRIPÊ
Quantidade:	120 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00

Item 48

Objeto da Licitação:	MESA BRANCA PLASTICO PVC 70CMX70CM
Quantidade:	830 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 4.150,00

Item 49

Objeto da Licitação:	MESA PRANCHÃO
Quantidade:	30 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 900,00

Item 50

Objeto da Licitação:	PULPITO
Quantidade:	60 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 104,75
Valor Total:	R\$ 6.285,00
Participante Vencedor:	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.311.274/0001-40
Cidade UF:	Russas - CE
Valor total Contratado:	R\$ 36.735,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 51

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO CANHÃO SEGUIDOR.
Quantidade:	12 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00

Item 52

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE
Quantidade:	16 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7.500,00
Valor Total:	R\$ 120.000,00

Item 53

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE
Quantidade:	70 Diaria(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 2.600,00
Valor Total:	R\$ 182.000,00

Item 54

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - 100W
Quantidade:	290 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 82,00
Valor Total:	R\$ 23.780,00

Item 55

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO 400W
Quantidade:	280 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 26.320,00

Item 56

Objeto da Licitação:	PAINEL DE LED 3X2
Quantidade:	29 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.300,00
Valor Total:	R\$ 66.700,00

Item 57

Objeto da Licitação:	PAINEL DE LED 4X3
Quantidade:	28 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 84.000,00

Item 58

Objeto da Licitação:	PAINEL DE LED 8X4
Quantidade:	16 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7.500,00
Valor Total:	R\$ 120.000,00

Participante Vencedor:	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 16
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 632.400,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 59

Objeto da Licitação:	APRESENTAÇÃO FORRÓ PÉ DE SERRA
----------------------	--------------------------------

Quantidade:	4 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00

Item 60

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE BANDA DE RENOME ESTADUAL GRANDE PORTE
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6.500,00
Valor Total:	R\$ 130.000,00

1833

Item 61

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE GRUPO OU MUSICO SOLO DE RENOME LOCAL
Quantidade:	28 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 33.600,00

Item 62

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE GRUPO OU MUSICO SOLO DE RENOME LOCAL GRANDE PORTE
Quantidade:	44 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.300,00
Valor Total:	R\$ 101.200,00

Item 63

Objeto da Licitação:	SHOW INFANTIL TEMATICO COM NO MINIMO 6 INTEGRANTES
Quantidade:	6 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5.030,00
Valor Total:	R\$ 30.180,00

Item 64

Objeto da Licitação:	SHOW MUSICAL DE BANDA E MÚSICOS DE RENOME ESTADUAL MÉDIO PORTE
Quantidade:	14 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6.000,00
Valor Total:	R\$ 84.000,00
Participante Vencedor:	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 14
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
Valor total Contratado:	R\$ 384.980,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 65	
Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.475,00
Valor Total:	R\$ 59.000,00
Participante Vencedor:	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.311.274/0001-40
Cidade UF:	Russas - CE
Valor total Contratado:	R\$ 59.000,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 66	
Objeto da Licitação:	HOSPEDAGEM PARA ATRAÇÕES DE EVENTOS TIPO: SUÍTE PARA 1 PESSOA, COM AR CONDICIONADO
Quantidade:	170 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 32.300,00

Item 67

Objeto da Licitação:	HOSPEDAGEM PARA ATRAÇÕES DE EVENTOS TIPO: SUÍTE PARA 3 PESSOAS, COM AR CONDICIONADO
Quantidade:	120 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 297,50
Valor Total:	R\$ 35.700,00
Participante Vencedor:	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.311.274/0001-40
Cidade UF:	Russas - CE
Valor total Contratado:	R\$ 68.000,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 68	
Objeto da Licitação:	FOGOS DE ARTIFÍCIO
Quantidade:	1 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12.000,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00

Item 69

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE CARNAVAL
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 34.975,00
Valor Total:	R\$ 34.975,00

Item 70

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE SEMANA DO MUNICIPIO
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23.000,00
Valor Total:	R\$ 23.000,00

Item 71

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO JUNINO
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30.000,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00

Item 72

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO NATALINO
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50.000,00
Valor Total:	R\$ 50.000,00

Item 73

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA REVEILON
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12.000,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00

Item 74

Objeto da Licitação:	TECIDO TENSIONADO
Quantidade:	600 MetroQuadrado(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 48.000,00
Participante Vencedor:	MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	26.722.490/0001-23
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 209.975,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 75

Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO ALGODÃO DOCE P/ ATÉ 150 PESSOAS
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00

Item 76

Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO ALGODÃO DOCE P/ ATÉ 300 PESSOAS
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00

Item 77

Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO ALGODÃO DOCE P/ ATÉ 800 PESSOAS
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00

Item 78

Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 150 PESSOAS
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00

Item 79

Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 300 PESSOAS
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00

Item 80

Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 800 PESSOAS
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00

Item 81

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ELÁSTICA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES
----------------------	--

Quantidade:	50 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 728,30
Valor Total:	R\$ 36.415,00

Item 82

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOBOGÃ
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00
Participante Vencedor:	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.311.274/0001-40
Cidade UF:	Russas - CE
Valor total Contratado:	R\$ 206.415,00



Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Srs secretários, como autoridades competentes adjudicaram:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Jaguaruana - CE, 19 de Fevereiro de 2025

Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Jaguaruana

JOAO PAULO REBOUCAS Assinado de forma digital por JOAO
GOMES:00931038324 PAULA REBOUCAS GOMES:00931038324
Dados: 2025.02.19 11:04:04 -03'00'

João Paulo Rebouças Gomes
Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural

LEILA MARIA DE OLIVEIRA
LIMA:00465563384

Assinado de forma digital por LEILA MARIA DE OLIVEIRA LIMA:00465563384
Dados: 2025.02.19 11:05:03 -03'00'

Leila Maria de Oliveira Lima
Secretária de Governo e Articulação

FRANCISCO RENE DE OLIVEIRA:038277073 Assinado de forma digital por FRANCISCO RENE DE OLIVEIRA:038277073
Dados: 2025.02.19 11:07:27 -03'00'

Francisco Renê de Oliveira
Secretário de Cultura e Turismo

FERNANDA ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363 Assinado de forma digital por FERNANDA ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363
Dados: 2025.02.19 11:06:22 -03'00'

Fernanda Ellen Araújo Guimarães
Secretária de Assistência Social

MARIA DO SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372 Assinado de forma digital por MARIA DO SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2025.02.19 11:06:46 -03'00'

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de Educação